Add/X/2016, 

a 
Suk
araj

a 

Pedoman Benturan 
Kepentingan SK 
Direksi No: 
006/SKJ/DIR/SK-
U/XII/2016 

L. PEMBERIAN DANA UNTUK KEGIATAN SOSIAL DAN KEGIATAN POLITIK 

Pemberian dana untuk kegiatan social selama tahun 2025 sebesar Rp 64.523.162 ( Enam Puluh 

Empat Juta Lima Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Seratus Enam Puluh Dua Rupiah ) dan semua 

merupakan kegiatan sosial masyarakat dengan rincian sebagai berikut : 

Tanggal 
Pelaksanaa

n 

Jenis 
Kegia
tan 

(Sosia
l/Poli
tik) 

Penjelasan Kegiatan Penerima 
Dana 

Jumlah (Rp)  

NIK/NPW
P*) 

20250107 01 Partisipasi HUT Satpam Polsek